河北省工业和信息化厅

关于转发《国家重大技术装备办公室关于再次

组织开展重大技术装备进口税收政策有关目录修订意见征集工作的通知（国重装函

〔2020〕11号）》的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局，雄安新区改革发展局：

    现将工业和信息化部下发的《国家重大技术装备办公室关于再次组织开展重大技术装备进口税收政策有关目录修订意见征集工作的通知（国重装函〔2020〕11号）》转发你们（文件下载邮箱zbcjxl@163.com,密码jxl87902541），请通知所属有关企业按通知精神准备好材料，并于9月10日前报送省工业和信息化厅。
    联系人：装备工业处姜秀良，电话：0311-87902541

附件：国家重大技术装备办公室关于再次组织开展重大技术

      装备进口税收政策有关目录修订意见征集工作的通知

      （国重装函〔2020〕11号）

　　　　　　　　　　　　　　　河北省工业和信息化厅

　　　　　　　　　　　　　　     2020年8月18日